Uchwały Nr XLIII/590/2013 Rady Miejskiej w Tarnowie został 
ustalony zakaz budowy garaży blaszanych. 

8. Wywoławcza stawka czynszu 
dzierżawy 

126,00 zł. miesięcznie,  w tym 23% podatku VAT (słownie złotych: 
sto dwadzieścia sześć  00/100). 

9. Wadium 252,00 zł. (słownie złotych: dwieście pięćdziesiąt dwa  00/100). 

Warunki przetargu: 
1. Nieruchomość wydzierżawia się na czas oznaczony, na okres 3 lat.  
2. Wywoławcza stawka czynszu dzierżawy wynosi 126,00 zł miesięcznie, w tym 23% podatku VAT. 

3.Czynsz dzierżawny może być aktualizowany raz w roku kalendarzowym z zastosowaniem

[...]

Podstawą ustalenia przeciętnych stawek rynkowych czynszu stanowić będzie operat szacunkowy 
sporządzony przez rzeczoznawcę majątkowego na zlecenie Gminy Miasta Tarnowa. 

4. W przetargu mogą brać udział osoby, które wpłacą wadium w pieniądzu w wysokości: 
252,00 zł. (słownie złotych: dwieście pięćdziesiąt dwa  00/100) na konto Urzędu Miasta Tarnowa – 
Bank PKO Bank Polski S.A. w Warszawie  Nr 15 1020 2892 0000 5002 0765 9693  w taki sposób, aby 
najpóźniej w dniu  09 stycznia 2026 r. znajdowało się na rachunku bankowym organizującego 
przetarg ustny nieograniczony.